[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

O DIRETOR DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o nome dos candidatos aprovados na ordem decrescente da pontuação final e classificados no processo seletivo para Docentes selecionados por meio do Edital nº 005/2012/DG/ESP/SES-MT, publicado em DOE, em 19 de abril de 20012, para os Cursos de Técnico em Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Vigilância em Saúde e Técnico em Análises Clínicas, ofertado pela Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.
CURSO TECNICO EM ENFERMAGEM – MUNICÍPIO SAPEZAL

· Não houve candidatos inscritos neste município para docência e coordenação do curso

CURSO TECNICO EM ENFERMAGEM – MUNICÍPIO GAUCHA DO NORTE

	COMPONENTE CURRICULAR
	CANDIDATO SELECIONADOS

	Estágio Supervisionado
	Flávia Elizabeth da Silva Dias

	Fabiola Monteiro Lotufo

	Coordenador Local
	Vanessa Pereira Bernardes de Souza

CURSO TECNICO EM SAÚDE BUCAL – MUNICÍPIO JUARA

· Não houve candidatos inscritos neste município para docência no curso

CURSO TECNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE – MUNICÍPIO DE JUÍNA
	COMPONENTE CURRICULAR
	CANDIDATOS SELECIONADOS

	Coordenador Local
	Márcia Alves

CURSO TECNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS  – MUNICIPIO  ÁGUA BOA
	COMPONENTE CURRICULAR
	CANDIDATOS SELECIONADOS

	Coordenador Local
	Neilze Antunes Oliveira

	Estágio Supervisionado
	Susana Sandim Borges

VANDER FERNANDES

Secretário Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso
ANTONIO KATO

Diretor Geral da Escola de Saúde Pública

do Estado de Mato Grosso